[image: ]
INDICAÇÃO Nº 314/2020

		Assunto: Solicita ao Senhor Prefeito Municipal determinar a manutenção de árvore no bairro Coronel Peroba, em endereço conforme especifica.

Senhor Presidente:

 CONSIDERANDO que moradores da Rua Rodolfo Alberto Franconi, bairro Jardim Coronel Peroba, relatam problemas com fios devido à grande copa de árvore localizada em frente ao número 166;

CONSIDERANDO que a manutenção e poda dela trarão mais segurança e visibilidade aos cidadãos que por lá circulam;

	INDICO ao Senhor Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, que solicite ao departamento responsável providenciar a manutenção da árvore, localizada no endereço acima indicado.

[bookmark: _gjdgxs]SALA DAS SESSÕES, 01 de Julho de 2020.

THOMÁS ANTONIO CAPELETTO DE OLIVEIRA
     Vereador - PSDB

image1.png
PROTOCOLO 8047/2020 - 07/07/2020 16:39